

ZO/12-1/2024

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbiórka nieużytkowanego budynku magazynu lakierów oraz zbiornika p.poż” znak sprawy: ZO/12/2024

Odpowiedź na pytania

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Co znajduje się w środku budynku? Czy są tam jakieś śmieci? Jaka jest ich ilość?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w budynku nie ma żadnych śmieci – budynek jest pusty.

Pytanie nr 2: Czy jest możliwość zasypania wnek/nierówności po rozbiórce fundamentu częściowo gruzem z rozbiórki (przekruszonym)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma możliwości zasypania wnek/nierówności po rozbiórce fundamentu częściowo gruzem z rozbiórki (przekruszonym).

Pytanie nr 3: Do jakiej głębokości należy usunąć fundament? W dokumentach piszecie Państwo : do - 0,5 p.p.t, proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że fundament, zgodnie z dokumentacją należy usunąć do 0,5 p.p.t.

Pytanie nr 4: Czy jest jakiś złom w budynku? Czyją po rozbiórce będzie stanowiła własność? Jaka jest szacunkowa jego ilość?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w budynku nie ma żadnego złomu.

Pytanie nr 5: Czy jest swobodny dostęp by można było wjechać koparką? samochodem ciężarowym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest możliwość podjechania koparką i samochodem ciężarowym blisko likwidowanych obiektów. Znajdujące się w pobliżu miejsca rozbiórki inne obiekty bądź urządzenia (przewody, latarnie itp.) należy stosownie do potrzeby zabezpieczyć przed zniszczeniem lub uszkodzeniem. Jeżeli nie można wystarczająco zabezpieczyć przedmiotów, obiektów określonych w zdaniu poprzednim należy bezwzględnie przed przystąpieniem do prac zawiadomić o tym fakcie Zamawiającego.

Pytanie nr 6: Czy budynek jest ocieplony? Ile mniej więcej może być wełny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że budynek nie jest ocieplony.

Pytanie nr 7: Czy należy wykonać geodezyjną mapę powykonawczą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać powykonawczej mapy geodezyjnej.

Pytanie nr 8: Z jakiego materiału został wykonany budynek murowany (cegła, silka, itong, proterma)?
Proszę o określenie rodzaju materiału).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że budynek został wykonany z cegły.

Pytanie nr 9: Jaka jest głębokość zbiornika p.poż.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wysokość zbiornika powyżej gruntu to 1,06 m, natomiast poniżej gruntu zbiornik jest zagłębiony ok. 2,5 m.

Pytanie nr 10: Proszę o wyjaśnienie treści: "połowa obiektu znajduje się w strefie ochronnej linii energetycznej średniego napięcia (20 kV).

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że sformułowanie „*połowa obiektu znajduje się w strefie ochronnej linii energetycznej średniego napięcia (20 kV)*” oznacza, że nad częścią zbiornika znajduje się linia średniego napięcia. Konieczne jest zachowanie odpowiednich odległości podczas prac od linii zgodnie z obowiązującymi przepisami. Jeżeli nie da się ich zachować konieczne jest uzgodnienie z dostawcą energii terminu czasowego wyłączenia linii energetycznej.

Pytanie nr 11: Czym zasypać ubytki po rozbiórce? ziemia? humus? jaka ilość?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wyrównać teren gruntem nasypowym do poziomu otaczającego terenu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.